

Stormgade 8 ApS

Stormgade 8, 2

København K

CVR-nr. 35 22 81 36

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2019

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormgade 8 ApS
Stormgade 8, 2
København K

CVR-nr.: 35 22 81 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: København

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 267.016, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.535.003.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(230.714)	(122.089)
Personaleomkostninger	1	<u>(102.839)</u>	<u>(115.220)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(333.553)	(237.309)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>1.214.795</u>
Resultat før finansielle poster		(333.553)	977.486
Finansielle indtægter	2	127.685	45.969
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.148)</u>	<u>(1.240.052)</u>
Resultat før skat		(267.016)	(216.597)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(267.016)</u>	<u>(216.597)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		645.425	0
Overført resultat		<u>(912.441)</u>	<u>(216.597)</u>
		<u>(267.016)</u>	<u>(216.597)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	405.900	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	243.800	1.028.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>649.700</u>	<u>1.028.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>649.700</u>	<u>1.028.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	9.500
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>9.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.470.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.425	160.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.743	3.743
Andre tilgodehavender		0	23
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Tilgodehavender		<u>649.168</u>	<u>9.633.841</u>
Værdipapirer		4.209.280	3.871.757
Værdipapirer		<u>4.209.280</u>	<u>3.871.757</u>
Likvide beholdninger		<u>784</u>	<u>18.820</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.859.232</u>	<u>13.533.918</u>
Aktiver i alt		<u>5.508.932</u>	<u>14.562.418</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.389.578	3.302.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		645.425	0
Egenkapital		<u>3.535.003</u>	<u>3.802.019</u>
Kreditinstitutter		1.948.894	9.012.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	35.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.428	1.280.739
Anden gæld		10.357	431.867
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.973.929</u>	<u>10.760.399</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.973.929</u>	<u>10.760.399</u>
Passiver i alt		<u>5.508.932</u>	<u>14.562.418</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.302.019	0	3.802.019
Årets resultat	0	(912.441)	645.425	(267.016)
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	2.389.578	645.425	3.535.003

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	100.000
Andre personaleomkostninger	<u>2.839</u>	<u>15.220</u>
	<u>102.839</u>	<u>115.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.100	2.500
Renteindtægter fra associerede virksomheder	15.300	20.200
Andre finansielle indtægter	<u>100.285</u>	<u>23.269</u>
	<u>127.685</u>	<u>45.969</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.148</u>	<u>1.240.052</u>
	<u>61.148</u>	<u>1.240.052</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	25.000
Afgang i årets løb	0	(25.000)
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehaven-	Tilgodehaven-
	der i tilknytte-	der i associe-
	de virksomhe-	de virksomhe-
	der	der
Kostpris 1. juli 2018	0	1.028.500
Tilgang i årets løb	405.900	15.300
Afgang i årets løb	0	(800.000)
Kostpris 30. juni 2019	<u>405.900</u>	<u>243.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>405.900</u>	<u>243.800</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(101.506)	(45.033)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>101.506</u>	<u>45.033</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	101.506	45.033
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(101.506)</u>	<u>(45.033)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frans Trueslsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken, værdipapirbeholdningens regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 4.209.